Wpis
głosił: “Bursche Ernest, uczeń klasy VII Gimnazjum w
Piotrkowie przez przeciąg r.s. 1852/3 wzorowem posłu-
szeństwem, przykładem i moralnem sprawowaniem się,
usilnością i pracowitością zasłużył na Publiczną nagro-
dę, która się jemu, na zasadzie zatwierdzonej Najwyż-
szej ustawy szkolnej, w niniejszej książce udziela, w
Piotrkowie dnia 13/25 Czerwca 1853 r.”
Bezpośrednio po zakończeniu szkoły wstąpił
na uniwersytet w Dorpacie, w Tartu w dzisiejszej Es-
tonii, gdzie studiował teologię, a po okresie wikariatu,
m.in. w Kaliszu, zajmował przez 38 lat, do śmierci w
roku 1904, stanowisko proboszcza w przemysłowym
Zgierzu.